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6. veebruar 20232 Mustamäejuhtkiri / uudised

AJALEHT MUSTAMÄE
Väljaandja: Mustamäe Linnaosa Valitsus  
(E. Vilde tee 118, 12614 Tallinn)

Toimetaja: Oksana Talisainen,  
oksana.talisainen@tallinnlv.ee, tel 6457521

Tõlge: OÜ Luisa Tõlkebüroo
Kujundus: ProgIT OÜ
Trükk: AS Printall 
Levi: AS Directpost, 5816 3100
Info: tel 645 7500 ja 645 7511.

Toimetusel on õigus kaastöid toimetada ja 
lühendada. Toimetus ei vastuta ärireklaamide 
sisu ja vormi eest. 
Ajaleht internetis: 
http://www.tallinn.ee/est/Mustamae-ajaleht
Järgmine leht ilmub 13. märtsil.

T aas on kätte jõudnud valimiste aeg, kus kogu veeb-
ruari jooksul saab näha valimisreklaame igas meedia-
kanalis ning vähegi käidavamad tänavanurgad täitu-
nud kampaaniat tegevate kandidaatide ning nende 

abilistega. Riigikogu valimiste päev on 5. märtsil, selleni jäänud 
nädalate jooksul pingutavad kõik, mis jaksavad, et silma paista 
ning valijate toetust küsida. Üle kogu Eesti astub valimistulle 
968 kandidaati, mis tähendab, et igale parlamendikohale pre-
tendeerib 9,6 inimest. Nüüd on valijate käes otsus, keda Toom-
peale tööle palgata, kelle lepingut pikendada, keda vallandada. 

Otsuse langetamine, kelle poolt oma hääl anda, on mõnele 
inimesele väga lihtne, ta teab juba ammu päris täpselt, kes vää-
rib toetust – tõenäoliselt see kandidaat, kes oma igapäevatege-
mistes on inimestele lähemal. Teine peab põhjalikku eeltööd 
tegema, uurima ja mõtisklema, võib-olla ka lähedastega nõu pi-
dama. Kolmas teeb lõpliku otsuse valimiskabiinis või valimiste 
veebilehel, neljas aga valib selle kandidaadi, kellega oli kam-
paania käigus kõige meeldivam jutuajamine. Üle kolmandiku 
hääleõiguslikest inimestest jätavad aga selle õiguse kasutama-
ta. Küllap leidub ka kaalukaid põhjuseid, kuid kõige kehvemi-
ni kõlab „ah, minu häälest ei sõltu nagunii mitte midagi!“. Te-
gelikult on aga olnud juba omajagu olukordi mitmetel valimis-
tel, kus vaid üks või mõni häält kallutavad kaalukausi. Täpselt 
samamoodi jätavad ka kallutamata, kui seda häält pole antud. 

Prantsusmaa mitmekordne peaminister, Eesti Vabadusristi 
kavaler (1925) Georges Benjamin Clemenceau (1841-1929) on 
öelnud: „Demokraatia on kirbu õigus hammustada lõvi.“ Ke-
nasti öeldud. Muidugi mitte mõttega, et valija on kirp ja polii-
tik lõvi, vaid kehtib põhimõte, kus kõikide teemade üle saab 
debateerida. Just see tagab riigi ja ka kohaliku elu korraldami-
se oluliste küsimuste avatud arutelu.

Loodetavasti kasutavad Mustamäe inimesed usinalt 
võimalust valimiskampaaniat tegevate kandidaatide-
ga suhelda, et oma mõtteid rääkida ning kandidaa-
tide seisukohti kuulata. Kui soovime, et siit valimis-

ringkonnast mandaadi pälvivad saadikud seisaksid vajadusel 
ka mustamäelaste huvide eest, siis peame ise olema aktiivsed 
teada andma, mis on need probleemid, millele tuleb tähelepa-
nu pöörata. Kui kandidaat soovib teie toetust, siis küllap on ta 
valmis ka asju arutama ning häälte kogumise nimel pingutama.

Kuigi tihti kiputakse ütlema, et kohvilauas ei maksa poliitikast 
rääkida – inimesed võivad riidu minna – siis sel korral tasub tei-
siti proovida. Valimiste põhiküsimuste üle arutamine ning Eesti 
ees seisvate suurimate väljakutsete hindamine võikski valimis-
perioodil kuuluda tähtsate teemade hulka nii pere kui ka sõp-
rade ringis. Otsustame ju ikkagi oma riigi tuleviku üle. Ükskõik, 
millist kandidaati plaanite toetada, olete juba oma häält andes 
teinud igal juhul õige otsuse, sest näitate, et teil pole ükskõik.

Mõistagi annab Mustamäe leht selles numbris ülevaate Mus-
tamäe ja Nõmme valimisringkonna kandidaatidest 2023. aas-
ta Riigikogu valimistel, valimiste reeglitest ning kõigist täht-
aegadest: millal, kes ja kus saab hääletada. Valimistega seon-
duvat infot on võimalik saada linnaosavalitsusest, Tallinna lin-
na valimiskomisjoni või riigi valimiskomisjoni veebilehtedelt.

Aga mis peamine, ära jäta kasutamata võimalust Eesti tule-
viku kujundamisel kaasa rääkida. Mine kindlasti valima, sinu 
hääl otsustab!

Ilusat Eesti Vabariigi 105. aastapäeva! 
Olge hoitud!

JUHTKIRI

Sinu hääl otsustab!

Mustamäe Linnaosa Valitsuse välikontorid
Head mustamäelased! 
Veebruaris ja märtsis tegutsevad 
Mustamäe Linnaosa Valitsuse vä-
likontorid
▶  6. veebruaril kell 16-17  

Lepistiku peatuses
▶  10. veebruaril kell 12-13  

Mustamäe turul
▶  14. veebruaril kell 13-14  

Mustamäe turul
▶  8. märtsil kell 12-13  

Mustamäe turul

▶  13. märtsil kell 16-17  
Lepistiku peatuses

▶  20. märtsil kell 16-17  
Lepistiku peatuses

▶  31. märtsil kell 12-13  
Mustamäe turul

Kui teil on küsimusi linnaosavane-
male või linnaosavalitsuse spetsia-
listidele, siis olete väga oodatud!
Tere tulemast!

Head mustamäelased!
24. veebruaril 2023 saab Eesti Vabariik 
105-aastaseks. 

Tähistamaks seda väärikat juube-
lit pakub Mustamäe Linnaosa Valitsus 
meie linnaosa elanikele Eesti väärtfilmi-
dest koosneva tasuta filmiprogrammi 
Kaja Kultuurikeskuses (E. Vilde tee 118):
▶  20.02 kell 10:00 Vehkleja
▶  21.02 kell 10:00 Tõde ja õigus
▶  22.02 kell 15:00 Seltsimees laps
▶  23.02 kell 10:00 Nimed marmortahvlil
Vajalik on eelregistreerimine! 

Tasuta filmiseansile saab regist-
reeruda alates 15. veebruarist tele-
fonidel 645 7555 ja 645 7503 ning 
www.tallinn.ee/mustamae

20. VEEBRUAR KELL 10.00 
„VEHKLEJA“
Filmist: 1952. aastal saabub Haapsallu 
meistersportlane Endel ja asub tööle koo-
li kehalise kasvatuse õpetajana. Õpilas-
tega kontakti saavutamine on introvert-
sele mehele esiotsa raske. Lisaks on sõja-
järgsete katkiste perekondade lapsed tal-
le harjumatud kaaslased. Hoolimata koo-
li direktori vastuseisust õnnestub Endlil 
saada luba hakata neile vehklemist õpe-
tama. Pikapeale saab vehklemisest ene-
seväljendamise vahend nii lastele kui ka 
nende õpetajale, vastastikune teekond, 
mille käigus kosuvad ja tervenevad mõ-
lemad osapooled. Lüüasaanud koolidi-
rektor hakkab Endli minevikus sorima, 
et selgitada välja, miks ikkagi on Nõu-
kogude Liidu meistersportlane väikelin-
na tulnud.

„Vehkleja“ põhineb osaliselt legen-
daarse treeneri Endel Nelise (1925–
1993) elulool.

Osades: Märt Avandi, Ursula Ratasepp, 
Hendrik Toompere jr, Liisa Koppel, Joo-
nas Koff, Egert Kadastu, Ann-Lisett Re-
bane, Elbe Reiter, Jaak Prints, Kirill Käro.

Stsenarist: Anna Heinämaa
Filmi režissöör: Klaus Härö
Film linastub eesti keeles venekeel-

sete subtiitritega.
Filmi pikkus: 1h 38 min

21. VEEBRUAR KELL 10.00 
„TÕDE JA ÕIGUS“
Filmist: Vargamäe uus ja järeleandma-
tu peremees peab võitlema raske töö, 
kiusliku naabri ja omaenda tõekspida-
mistega, et oma söötis ja vilets maa vil-
jakaks muuta. Ja et tõde ja õigus jumala 
poolt mahajäetud paigas jalule seada.

Lootusest ja teotahtest pakatav And-
res tuleb koos noore abikaasa Krõõdaga 
võlgu ostetud soisele talukohale uut elu 
rajama. Vargamäe Mäe talust peab saa-
ma koht, mis perekonna eest hoolitseb. 

Majapidamine nõuab palju tööd ja 
järjekindlust – algab elukestev võitlus 
nii looduse ja saatuse kui ka kiusliku 
naabrimehe Pearu poolt mängitavate 
vingerpussidega. 

Kui elukaar jagab Andresele enam 
kannatusi kui kauaoodatud tulemu-
si, hakkab mees üha meeleheitliku-
malt otsima tõde ja õigust nii kohtust, 
kõrtsist kui ka Piiblist, tuues oma ot-
singuil ohvriks perekonna, lähikond-
lased ja iseenda. 

Unelm õitsvast ja perekonna eest 
hoolt kandvast Vargamäest vajub üha 
sügavamale reaalsuse varju.

Mängufilm põhineb Anton Hansen 
Tammsaare romaani „Tõde ja õigus“ I osal.

Osades: Priit Loog, Priit Võigemast, 
Maiken Schmidt, Simeoni Sundja, Es-
ter Kuntu jt.

Stsenarist: Tanel Toom
Filmi režissöör: Tanel Toom
Film linastub eesti keeles venekeel-

sete subtiitritega.
Filmi pikkus: 2h 45 min

22. VEEBRUAR KELL 15.00 
„SELTSIMEES LAPS“
Filmist: On aasta 1950 Nõukogude Ees-
tis ning stalinlik terroriaparaat töötab 
täistuuridel – kuueaastase Leelo silme 
all arreteeritakse tema koolidirektorist 
ema. „Kui sa oled hea laps, siis tulen 
ma varsti tagasi,” on ema viimased sõ-
nad, kui ta püssimeeste vahel ära viiak-
se. Leelo püüabki kõigest väest hästi käi-
tuda, aga ema ei tule ..

Moonika Siimetsa lavastatud 
mängufilm põhineb kirjanik Lee-
lo Tungla autobiograafilistel romaa-
nidel „Seltsimees laps ja suured ini-
mesed“.

Osades: Helena Maria Reisner, 
Tambet Tuisk, Eva Koldits , Juhan 
Ulfsak, Liina Vahtrik, Lembit Peter-
son, Maria Klenskaja, Julia Aug, Ma-
ria Avdjuško.

Stsenarist: Moonika Siimets
Filmi režissöör: Moonika Siimets
Film linastub eesti keeles vene-

keelsete subtiitritega.
Filmi pikkus: 1h 40 min

23. VEEBRUAR KELL 
10.00 „NIMED 
MARMORTAHVLIL“
Filmist: Aasta 1918. Euroopa kaardile on 
tekkinud uus riik - Eesti Vabariik. Det-
sembris tungib Nõukogude Venemaa 
Eestile kallale. Mobilisatsioon Eesti Kait-
seväkke kukub läbi ja noorel vabariigil 
jääb loota vaid vabatahtlikele. Olemata 
kunagi varem püssi käes hoidnud, otsus-
tavad Tartu kommertskooli lõpuklassi 
poisid in corpore rindele minna. See on 
kaasakiskuv lugu mehistumisest, esime-
sest armastusest ja vabaduse rängast hin-
nast. Kas noored saavad tasuks armastu-
se ja vaba isamaa või jäävad neist mäles-
tuseks vaid nimed marmortahvlil?

Elmo Nüganeni debüütfilm Albert 
Kivikase samanimelise romaani põhjal.

Osades: Priit Võigemast, Alo Kõrve, 
Hele Kõre, Peter Franzén, Anti Reint-
hal, Indrek Sammul, Karol Kuntsel, Ott 
Aardam jt.

Stsenaristid: Elmo Nüganen, Kris-
tian Taska

Filmi režissöör: Elmo Nüganen
Film linastub eesti keeles venekeel-

sete subtiitritega.
Filmi pikkus: 1h 30 min

Palume suhtuda enda ja teiste ki-
nokülastajate tervisesse alalhoid-
valt ning mitte tulla kinno haigus-
nähtudega.

EV 105 eriprogramm:  
Eesti väärtfilmid Kaja  
kultuurikeskuses
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Elurikkuse talgud kutsuvad  
märkama ja korrastama  
kodukanti
Tallinnal on Euroopa rohelise pealin-
na aastal plaanis üle linna erinevaid 
elurikkust hoidvaid talguid korralda-
da ja kutsub kõiki linlasi neis kaasa 
lööma.

Plaanis on näiteks prügikoristus-
talgud, mh suve lõpus Läänemere väi-
keprügist koristamine koos erinevate 
linnadega üle Euroopa. Traditsiooni-
lised Teeme Ära talgud toimuvad sel 
aastal 6. mail ja selle raames korral-
dame prügikoristuse erinevatel Tal-
linna kaitsealadel, Pääsküla raba al-
likatel, Astangu metsades, Klindipar-
gi aladel jne.

Aga lisaks traditsioonilistele prü-
gikoristustalgutele plaanitakse hea-
korratöid, et luua paremad tingi-
mused Tallinnas elavatele loomade-
le, näiteks konnadele ja kivisisalike-
le. Märtsi lõpus on plaanis konnatii-
gi talgud Merimetsas: vaja on puhas-
tada tiigid suuremast võsast – enne 
konnade kudemisaja algust veesilma 
päikesepoolselt küljelt võsa piirata, et 
avada veepind päikesele. Samal ajal 
toimub Kivisisaliku elupaikade taas-
tamine Pääsküla rabas. Kivisisaliku 
ja tolmeldajate elupaikade taastami-
ne Pääsküla raba servas Männikul on 
plaanis ka aasta teises pooles. Samu-
ti on plaanis korrata eelmisel aastal 
hästi õnnestunud Pääsküla raba taas-
tamise talguid.

Üks osa talgutest keskendub suve-
kuudel meie põlisloodust ohustavate 
võõrliikide nagu lusitaania teetigu, ve-
rev lemmalts ja kurdlehine kibuvits 
eemaldamisele. 

Esimese talguprojektina stardib 
aga Tallinna koolidega koostöös nahk-
hiirte varjekastide tegemine ja paigal-
damine, kus tiivulised saaksid suvel 
oma päevi veeta. Märtsis saavad tähe-
lepanu ka meie lindude pesakastid, 
mis tihti pärast üles panemist niisa-
ma üles jäävad – plaanis on koostöös 

linnaosadega peakastide hooldami-
ne ette võtte.

Loodame inimesi panna oma ko-
dukoha elurikkust rohkem teadvus-
tama ja märkama – selleks on plaanis 
erinevad kaardistamised, näiteks sii-
lide, põlispuude ja orhideede loodus-
vaatlused.

Lisaks kutsume kevad- ja suvekuu-
del kõiki huvilisi loodusretkedele, et 
avastada meie kodulinna põnevat elu-
rikkust ning teada saada, kuidas seda 
rohkem kaitsta ja hoida.

Me peame säilitama Tallinna elu-
rikkust—on väga vähe selliseid pea-
linnu, kus on loomadele ja lindude-
le nii mitmekesiseid elupaiku ja elab 
nii palju haruldasi liike. Seda nii maal 
kui ka veel – Tallinn on ju samuti me-
relinn. Riiklikul ja kohalikul tasandil 
kaitstavad alad katavad Tallinna pind-
alast 13,8%. NATURA 2000 alad hõlma-
vad Tallinna maismaast 7,2%. Tallin-
nas elab või peatub rändel 138 kait-
sealust loomaliiki (sh 92 linnuliiki) ja 
kasvab 41 kaitsealust taimeliiki. Lin-
nal on plaanis luua kaks uut kaitseala 
Astangu-Mäeküla ja Kakumäe. 

Lisaks elurikkuse talgutele on rohe-
lise pealinna aastal plaanis näiteks lil-
leniitude rajamine ja muud erinevad 
elurikka haljastuse projektid, näiteks 
toidusalude rajamine linnaosadesse. 
Linnas vähendatakse järk-järgult pes-
titsiidide kasutamist eesmärgiga viia 
see nulli, niidetakse vähem ning kor-
raga on arendamisel kaks suurt ro-
hekoridori – Putukaväil ja Klindipark 
–, mis tagaks tolmeldajatele parema, 
katkematuma teekonna.

Elurikkuse talgud toimuvad käsit-
si, minimaalse loodusesse sekkumise-
ga. Kõik töövahendid on olemas linna 
poolt. Info kõikide talgute ja nendele 
registreerimise kohta ilmub jooksvalt 
Tallinna rohelise pealinna kodulehe-
küljele greentallinn.ee.

TALLINN –  
EUROOPA ROHELINE PEALINN

Palju õnne

8. märtsil on Mustamäe
Uisupargis (Männi park) piletid

ja uiskude laenutus naistele 

naistepäevaks!
8. märtsil on Mustamäe

Uisupargis (Männi park) piletid
ja uiskude laenutus naistele 

TASUTA!
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Reedel, 27. jaanuaril tähistati Kaja kultuurikeskuses Hiina uusaastat

Hiina uusaasta ürituse raames oli kõikidel soovijatel või-
malik tutvuda Hiina uusaasta tähistamise üle 4000 aas-
ta vana kombestikuga, sest Kajas toimus tõeline Hiina uus-

aastapidu, alustades uusaasta kingitustest publikule, hea-
de soovidega õnneküpsistest, teetseremooniast, Hiina kalli-
graafia ja joonistamise töötoast kuni spetsiaalselt selle üri-

tuse jaoks Pekingi raadio- ja telemajas valmistatud  Hiina 
uusaasta kombeid tutvustava programmi, tai chi ja kung fu 
etteastete ning Pekingi vaadetega fotonäituseni.

Joonistusvõistlus „Minu parim sõber“
Head mustamäelased!
Mustamäe Linnaosa Valitsus korral-
dab juba neljandat aastat järjest linna-
osa üldhariduskoolide algklasside (1.–4. 
klass) õpilastele sõbrapäevale pühenda-
tud joonistusvõistluse „Minu parim sõ-
ber“. Rõõm on tõdeda, et sel aastal võt-

sid konkursist osa kõik Mustamäe koo-
lid ning kokku saabus võistlusele uus 
rekord pilte – 655! – üks ilusam ja hu-
vitavam kui teine. 

Nagu Mustamäel ikka kombeks, sel-
guvad ka selle konkursi rahvalemmikud 
avaliku hääletuse teel Mustamäe Linna-

osa Valitsuse Facebookis ning 27st enim 
hääli saanud töödest pannakse kokku 
kunstinäitus, mida avatakse pidulikult 
sõbrapäeval, 14. veebruaril Tallinna Lin-
navalitsuse 1. korruse näituseakendel.  
Eranditult kõik oma joonistusi konkur-
sile saanud 655 Mustamäe last saavad 

Mustamäe Linnaosa Valitsuselt tänutä-
heks väikese kingituse ning 27 võitjat ja 
nende õpetajad saavad autasustamistse-
remoonial auhindu ja tänukirju.

Head mustamäelased! Meie linnaosa 
tublide ja andekate algkoolilaste joonis-
tuste näitus kaunistab – noorte kunstni-

ke, nende perede, õpetajate ning kõiki-
de tallinlaste ja pealinna külaliste rõõ-
muks – Tallinna Linnavalitsuse (Vaba-
duse väljak 7) 1. korruse näituseaknaid 
14. veebruarist kuni 12. märtsini. Tulge 
kindlasti vaatama!
Mustamäe Linnaosa Valitsus
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Mustamäe linnaosas alustab 1. aprillil 2023 korraldatud  
jäätmeveo teenuse osutamist uus jäätmevedaja
Mustamäe jäätmeveopiirkondades (nr 
3 ja nr 4)  alustab  riigihanke tulemu-
sel sõlmitud lepingu alusel 1. aprillist 
2023  korraldatud jäätmeveo teenuse 
osutamist uus jäätmevedaja Aktsiaselts 
Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus 
ning senised jäätmeveolepingud Tal-
linna Jäätmekeskusega lõppevad. Kor-
raldatud jäätmeveo leping sõlmiti Tal-
linna Strateegiakeskuse ja Aktsiaseltsi 
Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus va-
hel viieks aastaks, leping kehtib kuni 
31. oktoobrini 2027. Veetavad jäätmelii-
gid on segaolmejäätmed, paberi- ja kar-
tongijäätmed, biojäätmed ning suurjäät-
med. Pakendijäätmete tekkekohalt ära-
veo võimaluste kohta saab infot Tallin-
na kodulehelt (www.tallinn.ee/est/kesk-
kond/pakendipunktid). 

Selleks, et olmejäätmed saaksid jät-
kuvalt ära veetud, tuleb üksikelamu-
tel, paarismajadel, ridaelamutel, kor-
teriühistutel ja ka ettevõtetel sõlmida 
uued jäätmeveolepingud Aktsiaseltsiga 
Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus. 

Jäätmeveoteenuse osutamise eeldu-
seks on jäätmevaldaja (üksikelamu, paa-
rismaja, ridaelamu, korteriühistu, ette-
võte) ja jäätmevedaja vaheline kokkule-

pe, mille käigus jäätmevaldaja ja jäätme-
vedaja lepivad kokku teenuse sisus (tee-
nuse maht, sagedus, lepingu pool, tee-
nuse aadress, kontaktandmed, arvete ta-
sumise kord). Täna kehtivad korralda-
tud jäätmeveost erandkorras vabastused 
ja jäätmemahutite ühiskasutused alates 
1. aprillist 2023 enam ei kehti. Nende 
uuesti rakendumiseks on vajalik esita-
da uus taotlus Tallinna jäätmevaldajate 
registri (https://evald.ee/tallinn/app/ise-

teenindus/) kaudu kinnistu asukohajärg-
sele linnaosa valitsusele. Kui registrit ei 
ole võimalik kasutada, siis tuleb esitada 
allkirjastatud taotlus linnaosa valitsuse-
le. Täpsem info korraldatud jäätmeveo 
ja jäätmete liigiti kogumise kohta  Tal-
linna kodulehelt (https://www.tallinn.ee/
et/keskkond/korraldatud-jaatmevedu) 

JÄÄTMEVEOLEPINGUT saab sõlmida 
iseteeninduskeskkonnas www.tjt.ee/jaa-
tmevedu/solmi-veoleping/  (kus on näh-
tav ka hinnakiri), Aktsiaseltsi Tallinna 
Jäätmete Taaskasutuskeskus kontoris 
kohapeal (kontaktid allpool) ning Ka-
ja Kultuurikeskuses (E. Vilde tee 118, 
06.; 13.; 20.; 27. märts kell 14.00-17.00).

Korraldatud jäätmeveo 
eelised
▶  Korraldatud jäätmevedu toetab jäät-

mete liigiti kogumist ja suurendab 
liigiti kogutavate jäätmete koguseid.

▶  Kogu linnaosas teenindab üks vedaja, 
kes on valitud riigihanke teel. Teenuse 
hinnad kehtivad kogu lepingu perioo-
dil ning neid võib muuta üksnes  Tal-
linna Strateegiakeskuse nõusolekul.

▶  Kui piirkonda teenindab üks vedaja 
annab see võimaluse pakkuda kvali-

teetsemat klienditeenindust ning per-
sonaalsemat lähenemist.

▶  Korraldatud jäätmevedu on võimalik 
paremini teostada kohalikul omava-
litsusel – linnal on jooksev ja vahetu 
teave jäätmeveo toimimisest, jäätme-
veost erandkorras vabastuste saami-
ne toimub vaid läbi linnaosavalitsuse 
ning on kontrollitud. Vabaturuolukor-
ras puudus linnal täielik ülevaade, mis 
kinnistud on jäätmeveoga liidetud ning 
millised hoiavad sellest kõrvale viies en-
da jäätmed avalikesse jäätmemahuti-
tesse või veel hullem - loodusesse.

▶  Aktsiaselts Tallinna Jäätmete Taaska-
sutuskeskus pakub mitmeid lisatee-
nuseid, mis aitavad parandada jäät-
mekäitlusteenust ning seeläbi tõstab 
ka inimeste valmisolekut jäätmeid lii-
giti koguda. Näiteks tasuta klaasijäät-
mete teenus.

Miks on korraldatud  
jäätmevedu oluline?
▶  Jäätmeseadus kohustab kohalikke 

omavalitsusi korraldama olmejäätme-
te vedu oma haldusterritooriumil. Ko-
halik omavalitsus võib jätta jäätmeveo 
korraldamata vaid haldusterritooriu-

mi hajaasustusega osades, kus jäätme-
tekitajate vähesuse ja hajutatuse ning 
jäätmete väikese koguse tõttu oleks 
korraldatud jäätmevedu ülemäära ku-
lukas ning korraldatud jäätmeveoks 
puudub tervise- ja keskkonnakaitse-
vajadus (§ 66 lg 3).

▶  Korraldatud olmejäätmete veo põhi-
eesmärkideks on hoida keskkonda 
ning hõlmata jäätmekäitlusse kõik 
jäätmetekitajad - ka need eramajad, 
suvilapiirkonnad ja väike-ettevõtted, 
kes seni on prügiveoteenusest kõrva-
le jäänud.

▶  Korraldatud jäätmevedu annab igale 
elanikule ja ettevõtjale kindluse, et te-
ma olmejäätmed käideldakse võima-
likult keskkonnasõbralikult ning pa-
rima hinnaga.

▶  Korraldatud jäätmeveo toimimine lin-
nas on tihti ka eeltingimuseks riigilt 
kohalikule omavalitsusele antavate in-
vesteeringutoetuste saamiseks.

▶  Korraldatud jäätmeveo olemasolu 
võimaldab Tallinna linnal teha pare-
mat järelevalvet selle üle, mis kinnis-
tud on jäätmeveoga liidetud ning mil-
lised mitte. See omakorda vähendab 
keskkonda sattuvate jäätmete hulka.

Lisainfo
Aktsiaselts Tallinna Jäätmete 
Taaskasutuskeskus 
▶  Telefon: 609 6410; 609 6530
▶  E-post: info@tallinnavedu.ee 
▶  Koduleht: www.tjt.ee/jaatmevedu/ 
▶  Aadress: Suur-Sõjamäe 29a, Tallinn 

11415
▶  Avatud: E – R: 08.15 – 17.00

Tallinna Strateegiakeskuse ring-
majanduse osakond 
▶  Telefon: 640 4285; 640 4245
▶  E-post: jaatmed@tallinnlv.ee
▶  Koduleht: https://www.tallinn.ee/et/

keskkond/korraldatud-jaatmevedu 

Head mustamäelased!
Meie linnaosa elanikud hääletasid lin-
naosa 2023. aasta kaasava eelarve või-
dule avalike joogiveekraanide paigal-
damise projekti.

Projekti realiseerimiseks oleme Tal-
linna Keskkonna- ja Kommunaalame-
ti abiga  kaardistanud võimalikud tu-
levased joogiveekraanide asukohad.  

Siinkohal soovime mustamäelaste 
arvamust, kas pakutud asukohad on 
sobivad või on teisi asukohtade ette-
panekuid. 

Arvestame kõigi tähelepanekute 
ja ettepanekutega, kuid juhime teie 
tähelepanu, et koha valikul on oluli-
ne, et joogiveekraan asuks mugavas 
asukohas ning oleks lähedal veetrassi-
le. Kui palju joogiveekraane sellel aas-
tal kaasava eelarve raames täpselt ra-
jatakse sõltub riigihanke käigus saa-
dud hinnapakkumistest.

Mustamäe Linnaosa Valitsuse ja Tal-
linna Keskkonna- ja Kommunaalameti 
väljapakutud veekraanide asukohad:
▶  Kadaka pst ääres, Mäepealse tn 30 

kõrval
▶  Raja tn ääres  Mektory hoonest üle 

tee
▶  Akadeemia tee 30a asuva mängu-

väljaku kõrval
▶  Ehitajate tee Üliõpilaste tee ristmi-

ku läheduses
▶  Ehitajate tee 82 kogukonna aias
▶  Männi pargis Sõpruse pst ja Sütiste 

tee ristmiku lähedal

▶  Sõpruse pst ääres, Sõpruse pst 239 
maja ees

▶  Ehitajate tee ääres, Ehitajate tee 93 
kinnistu kõrval

▶  Vilde tee ääres linna suunduva Le-
hola peatuse lähedal

▶  Sütiste tee ääres, Sütiste tee 32b kin-
nistust üle tee

▶  Sütiste tee ääres Sütiste tee 13a kin-
nistu kõrval

▶  Linna suunduva Lepistiku peatuse 
taguse kõnnitee ääres

▶  Retke tee ääres Retke tee 30 maja 
kõrval

▶  Parditiigi pargis Sõpruse pst 175 ma-
ja tagusel alal

▶  Sääse tn ääres

Head mustamäelased! Ootame teie 
ette panekuid kuni 20. veebruarini 
e-postile aleksandr.iro@tallinnlv.ee, 
telefonil 6457526 või tulge ja tehke 
oma ettepanek kirjalikult või suuliselt 
meie teenindussaalis E. Vilde tee 118.
Mustamäe Linnaosa Valitsus

Mustamäe Linnaosa Valitsus ootab 20. veebruarini elanike  
ettepanekuid, kuhu tuleks paigaldada uued seljatoega pingid
Head mustamäelased!
Oleme viimastel aastatel paigaldanud 
Mustamäele sadu uusi pinke ja prügi-
kaste vastavalt linnaosa elanike ettepa-
nekutele. Sellelgi aastal plaanime vahe-
tada välja olemasolevaid amortiseeru-
nud seljatoeta pargipinke ja paigalda 
uusi pinke ning prügikaste. 

Uute pinkide asukohtade väljaselgi-
tamiseks ootame Mustamäelaste ette-
pankuid. 

Seega küsime teilt, kus te tunne-
te Mustamäel veel puudust nii pinki-
dest kui prügikastidest ning millised 
vanad pingid vajaksid teie arvates väl-
javahetamist. Kuna plaanitavad pinki-

de ostmiseks vajalikud hanked on va-
ja ära teha aegsasti, siis ootame Teie et-
tepanekuid kuni 20. veebruarini e-pos-
tile aleksandr.iro@tallinnlv.ee, telefonil 
6457526 või tulge ja tehke oma ettepa-
nek kirjalikult või suuliselt meie teenin-
dussaalis E. Vilde tee 118.
Mustamäe Linnaosa Valitsus

Mustamäele paigaldatakse avalikud joogiveekraanid
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Mustamäe Kultuurikeskus 
Kaja soovib kõigile head 
Eesti Vabariigi aastapäeva  
ja kutsub külla!
▶  Kaja on avatud E-R 10-18, L 10-15, va riik-

like pühade ajal.
▶  Kajas on avatud tasuta lugemisnurk, kus 

saab kohapeal lugeda ajalehti (Eesti Päeva-
leht, Postimees, Õhtuleht, Eesti Ekspress ja 
MK-Estonia) ja raamatuid. Soovi korral saab 
raamatuid ka koju laenutada.

▶  Samuti saab nüüd Kajas mängida lauamän-
ge – Monopol, Uno, Exploding Kittens, Splen-
dor, Pickti ja teised populaarsed lauamän-
gud ootavad igas eas huvilisi. Mängud saab 
kohapeal mängimiseks laenutada Kaja ad-
ministraatorilt. Tulge sõpradega või pere-
dega, mängurõõmu jagub kõigile!

 MUSTAMÄE KULTUURIKESKUS 
KAJA SÜNDMUSED:
▶  Kaja tantsuõhtud elava muusikaga: kohtu-

me kaks korda kuus, et üheskoos nautida 
head muusikat ja tantsu. 16. veebruaril on 
kohal ansambel Ragnar&Co.

▶  Vestlusõhtud: korra kvartalis istume ühes-
koos maha Eesti tuntud inimestega ja vest-
leme erinevatel teemadel. Järgmine vestlus-
õhtu toimub juba 15. veebruaril koos Jan 
Uuspõlluga.

▶  Kaja Kino: korra kuus toimub kinopäev – 
alustame hommikut laste filmiga ja õhtu 
lõpetame filmiga täiskasvanutele. Järgmi-
ne kinopäev toimub 14. veebruaril. 

▶  Kaja kogupere pannkoogihommik: kord kuus 
saame pühapäeval kokku, et süüa pannkoo-
ki ja veeta lõbus hommikupoolik koos pe-
rega. 26. veebruaril lõbustavad lapsi Käpa-
patrulli tegelased ning saab süüa, mängida, 
tantsida ja joonistada.

▶  Kammerkontsertide sari koostöös Eesti Muu-
sika- ja Teatriakadeemiaga kord kvartalis: 
esimene kontsert toimub 22. veebruaril ja 
on pühendatud Eesti Vabariigi aastapäevale.

▶  Kindlasti ootame kõiki tutvuma meie uni-
kaalse hiinateemalise fotonäitusega Kaja 
fuajees 13. veebruarist kuni 14. märtsini.

▶  Piletid Kultuurikeskus Kaja poolt korral-
datud sündmustele on leitavad Piletilevis, 
Fientas või Kajas kohapeal (kassa avatud 
E-R kell 10-18 ja L 10-15). 

▶  Lisaks palju muid põnevaid sündmusi meie 
koostööpartnerite poolt – tutvu ka Kultuu-
rikeskus Kaja kuukavaga!

KORRALDA OMA SÜNDMUS  
KULTUURIKESKUSES KAJA:
Kui soovid hoopis ise midagi toredat korral-
dada, on Kaja uksed alati avatud. 

Meil saab läbi viia üritusi nagu konve-
rentsid, firmapeod, galaõhtud, kontserdid, 
etendused, juubelid ja isegi pulmad. Paku 
vaid idee välja ja leiame sulle sobiva ruu-
milahenduse. Meie pakutavate ruumide-
ga saab teha tutvust kodulehel kajakes-
kus.ee/ruumide-rent/ või võta ühendust  
info@kajakeskus.ee. 

VEEBRUAR

Kaja Galerii: 
15. märts – 14. aprill Hille Väljaste õlimaalide näitus
08.02 15:00 Eakate ajaviiteklubi 

08.02 19:00 ETENDUS Anne Paluveri juubelietendus 
“Ikka veel 27!”

09.02 10:00-
16:00

Tasuta õigusabi.  
Eelregistreerimine tel 645 7500

14.02 10:00 KAJA KINO LASTELE – Super-Karvapall

14.02 19:00 KAJA KINO – Bergmani saar

15.02 19:00 VESTLUSÕHTU: JAN UUSPÕLD JA JÜRI 
MUTTIKA

16.02 10:00-
16:00

Tasuta õigusabi.  
Eelregistreerimine tel 645 7500

16.02 19:00 KAJA TANTSUÕHTU

19.02 12:00 Pärimuspäev

20.02 10:00 EV 105 FILM: VEHKLEJA

20.02 18:00-
20:00

Kohtumine Riina Sikkutiga

21.02 10:00 EV 105 FILM: TÕDE JA ÕIGUS

22.02 15:00 EV 105 FILM: SELTSIMEES LAPS

22.02 19:00 Kaja Kammerkontsert EV aastapäevale 
pühendatud

23.02 10:00 EV 105 FILM: NIMED MARMORTAHVLIL

23.02 10:00-
16:00

Tasuta õigusabi.  
Eelregistreerimine tel 645 7500

23.02 17:30-
19:30

Taisi laululapsed kontsert

24.02 15:00 EV 105 kontsert Kaja naiskoor ja EMLS 
meeskoor

25.02 18:00 Tigran comedy show

26.02 11:00 KAJA KOGUPERE PANNKOOGIHOMMIK

26.02 19:00 ETENDUS Vana Baskini teater: Franzobel 
„Trompetipuu“

MÄRTS

01.03 18:00 Tigran comedy show

02.03 18:00 Tigran comedy show

02.03 10:00 Tasuta õigusabi.  
Eelregistreerimine tel 645 7500

06.03 18:30 Peep Vain „Müstika“

07.03 18:30 Peep Vain „Müstika“

08.03 10:00 Eakate ajaviiteklubi

09.03 10:00 Tasuta õigusabi.  
Eelregistreerimine tel 645 7500

09.09 19:00 KAJA TANTSUÕHTU

15.03 16:00 Hille Väljaste näituse avamine

16.03 10:00 Tasuta õigusabi.  
Eelregistreerimine tel 645 7500

18.03 19:00 Vana Baskini Teater „Aabitsa kukk“

19.03 11:00 KAJA KOGUPERE PANNKOOGIHOMMIK

21.03 10:00 KAJA KINO LASTELE

22.03 19:00 KAJA KINO/VESTLUSÕHTU

23.03 10:00 Tasuta õigusabi.  
Eelregistreerimine tel 645 7500

23.03 19:00 KAJA TANTSUÕHTU

Aleksandr Ivaškevitši portreefotode näitus  
„Tänane pilk minevikust“
12.12.2022 – 12.02.2023
Miks lasta end fotograafil pildistada ajal, kui 
igaüks on justkui fotograaf? Kui kõikvõima-
likud selfie’d, erinevatel viisidel töödeldud fo-
tojäädvustused ummistavad sotsiaalmeedia-
kontod ja muud kanalid? Võib-olla selleks, et 
mitte ainult tulevikus, vaid ka olevikus min-
na ajas tagasi. Aga ehk hoopis selleks, et koh-
tuda iseendaga.

Aleksandr Ivaškevitši fotod on nagu maalid, 
mis jutustavad oma lugu. Neist hoovab igavi-
kulisuse hõngu, nad justkui ei kuulu meie ae-
ga, olles ometi sündinud siin ja praegu. Ja see 
võluv vastuolu teeb nad eriliselt kütkestavaks. 

Nad on ilusad, kuid nende ilu on sügavam – 
see peitub stiilis, peenetundelisuses, maitse-
kuses, detailides.

„Ma soovin köita kaasaja vaataja tähe-
lepanu möödunud aja ilukaanonitega, mil 
kehakontuurid rõhutasid meelelisust, välti-
des samal ajal vulgaarsust. Minu suur soov 
on anda naise kehale tagasi tema nõidus-
likkus kui selle kõige hinnalisem vara,” üt-
leb Ivaškevitš.

Aleksandr Ivaškevitš viib reedel, 20. jaanua-
ril kell 17 oma fotonäitusel läbi autoriekskur-
siooni. Ekskursioon toimub vene keeles järel-
tõlkega eesti keelde. Tere tulemast!

Aleksandr Ivaškevitš on teatri- ja filmi-
näitleja, tantsija, koreograaf, pedagoog 
ning fotograaf. 

1985. aastast töötab Aleksandr Ivaškevitš 
Eestis Vene teatris. 1993. aastal asutas ta stepp-
tantsustuudio Duff Tap Studio, kus tegutseb ise 
ka pedagoogina.

Pildistamiskogemust on Aleksandril üle viie-
teistkümne aasta. Selle aja jooksul on ta välja 
arendanud temale kui kunstnikule omase stii-
li ja äratanud huvi rahvusvahelises fotograafi-
amaailmas, mida tõendab edukas osavõtt eri-
nevatest rahvusvahelistest näitustest, kaaluka-
te fotokonkursside auhinnad ja publikatsioonid 
fotoväljaannetes.

Auhinnad ja tunnustus 
▶  2022 5th Fjord-Bergen Exhibition of Photo-

graphic Art 2022, NSFF Ribbon (Norra) 

▶  2022 Brouhahaart Gallery, 1st Prize Award 
(Hong Kong)

▶  2022 EPEX (Espana Photo Exhibition), Hono-
rable Mention (Hispaania)

▶  2022 Bruxelles Art Vue Foundation, 3rd Prize 
Award 

▶  2022 VIEPA (Vienna Photo Award), Honorab-
le Mention (Austria)

▶  2022. aastal on Aleksandr Ivaškevitš oma töö-
dega osalenud rahvusvahelistel näitustel Mo-
nacos, Londonis, Hamburgis, Kölnis, samu-
ti võtnud osa Veneetsia biennaalist Bienna-
le Fondazione Modigliani. Virtuaalsed näitu-
sed on olnud eksponeeritud Londoni ja Hong 
Kongi galeriides, mis on saavutanud ka au-
hinnalisi kohti.

▶  Paljud tema fototööd asuvad erakogudes Ees-
tis, Lätis, Venemaal, Rootsis ja Hollandis.
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Noored, tere  
tulemast MANKi! 
Eelmisel aastal 20. sünnipäeva pi-
danud Mustamäe Avatud Noorte-
keskus (e. MANK) asub aadressil 
Ehitajate tee 82. 

MANK on avatud noortele E-R kel-
la 14.00-20.00, koolivaheaegadel E-L 
12.00-18.00. Keskuse külastamine on 
kõigile tasuta ning oodatud on lapsed 
ja noored vanuses 7-26. 

Noortekeskus korraldab põnevaid 
üritusi, programme, projekte, laag-
reid, koolitusi ja palju muud huvita-
vat. MANKil on õu, kus asuvad Musta-
mäe kogukonna aed ja renoveeritud 
korvpalliplats.  MANKis saavad noored 
mängida lauatennist ja -hokit, õhu-
hokit, piljardit, PlayStation´it, VRi, 
Xboxi ning lauamänge (neid on ko-
guni 63 tk!). 

Noorte kasutada on arvutiklass, re-
noveeritud ja hästi varustatud köögi-
ruum, suur saal peeglitega (spordi- ja 

tantsutrennideks). Suur saal on varusta-
tud kaasaegse kinosüsteemiga, mis või-
maldab korraldada kinoõhtuid. MAN-
Kis on bändiruum, kus noored saavad 
õpetaja juhendamisel mängida kitarri, 
trummi ja klaverit ning teha proove. 

Noortekeskuse ruumid on heas 
korras, hubased, valged ja soojad. 

Tere tulemast! 

Tere tulemast Mustamäe eakate  
ajaviite- ja suhtlusklubisse
Head Mustamäe seeniorid!
Mustamäe Linnaosa Valitsuse ja Mus-
tamäe Eakate Nõukogu eestvedami-
sel toimetab Kaja Kultuurikeskuses (E. 
Vilde tee 118) Mustamäe eakate aja-
viite- ja suhtlusklubi. Klubi eesmär-
giks on pakkuda meie linnaosa eaka-
tele suhtlemisvõimalusi omaealiste-
ga, avardada kontaktide võrgustikku, 
jagada oma rõõme ja muresid ning 
kohtuda põnevate külalistega. Ning 
seda kõike meie armsas Kaja Kultuu-
rikeskuses.

Olete oodatud meie eakate suht-
lusklubisse:

8. veebruaril kell 15.00, kui Ees-
ti proviisorite kojast meile tuleb esi-

nema Karin Alamaa-Aas ettekandega 
„Eakatele apteegist!“ ja 9. märtsil kell 
15.00, kui meile esineb ettekandega 
„Olukorrast meil ja meie ümber“ aja-
loolane David Vseviov.

Eakate vestlusõhtud toimuvad Ka-
ja Kultuurikeskuse (E. Vilde tee 118) 
1. korruse saalis. 

Head seeniorid, ärge jääge nen-
del õhtutel koju istuma! Tulge Kajas-
se! Loome endale mõnusa kokkusaa-
mise koha ja oleme väike tegus osake 
suures Mustamäe kogukonnas!

Ilusat sügist ja olgem hoitud! Koh-
tumiseni 8. veebruaril ja 9. märtsil Ka-
jas!
Mustamäe Eakate Nõukogu

11:00 avatud kohvik
12:00 Käpapatrulli 
Chase ja Marshall

Pilet 7 eur
Saatjapilet 4 eur

Kajast, Piletilevist ja Fientast

KAJA kogupere 
pannkoogihommik 
Käpapatrulliga

26.02
kl 11

15. märts – 14. aprill 2023.

Uskumatu, kuidas aeg lendab! 2003. aas-
tal lihtsalt tegin endale ettepaneku, et 
hakkan maalima ja siin ma nüüd olen! 
Õppinud ega proovinud maalimist ma 
ei olnud. Õnneks leidsin Õpetajate Ma-
jast  Viljastuudio, kust sain esimesed 
juhised ja õpetused värvide segami-
sest ja õlimaali tehnikast. Ega see ker-
ge polnud, olin ikkagi juba 55aastane, 
aga mulle meeldisid mu esimesed kat-
setused. 

Paaril suvel käisin suvekursusel Käs-
mus, kus proovisin ka sütt ja akvarel-
li, aga käsi oli lubatud juba õlile. Täien-
dasin ennast Tallinna Rahvaülikoolis, 
Nõmme Maalistuudios ja mõnedes ko-
dustuudiotes.

2004. aastal tulin elama Mustamäe-
le ja leidsin Kaja Kultuurikeskusest mit-
meks aastaks toredad maalikaaslased. 
Hiljem maalisin kuni koroona tulekuni 
Nõmmel, nüüd nokitsen tasapisi kodus.

Oma maale olen eksponeerinud su-
vekodus sõpradele, Järveotsa koolis kol-
leegidele,  mitmel korral Haabersti sot-
siaalmajas, Kadriorus Eakate Majas, va-
nas Kaja Kultuurikeskuses, Nõmme Kul-
tuurimajas ja mujalgi.

Töötan siiani Tallinna Järveotsa Güm-
naasiumis mitte eestikeelse kodukeele-
ga laste eesti keele õpetajana.  Koos hea 
naabri ja sõbrannaga tegelen aktiivselt 
oma kodumaja ümbruse eest hoolitse-
misega, meie aknaalused pakuvad sil-
mailu majanaabritele ja peatust möö-
dujatele.

Mitmendat aastat olen tegev Mus-
tamäe Eakate Nõukogus ja juhin Mus-
tamäe Eakate Ajaviite- ja Suhtlusklubi 
tegevust.

Maalimise abil olen säilitanud rõõm-
sa meele ja hingerahu, olen õppinud nä-
gema rohkem lahendusi, mitte prob-
leeme.

Soovitan kõigil leida endale huvitav, 
rahuldust pakkuv väljakutse, õppida po-
le kunagi hilja ja pisikenegi eneseüle-
tamine võib päästa päeva! 

Nautige minu rõõmuhetkede teos-
tusi ja olgem hoitud!

Ootan teid näituse avamisele 15. 
märtsil kell 16.00.

Hille Väljaste

Hille Väljaste õlimaalide 
näitus „20 aastat imelisi 
värvilisi mõtisklusi“
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Hääletamisõigus
Riigikogu valimisel on hääletamisõigus 
hiljemalt valimispäeval 18-aastaseks 
saanud Eesti kodanikul. 

Hääletamisõigus puudub isikul, kes 
on:
▶  valimisõiguse osas teovõimetuks tun-

nistatud; 
▶  kohtu poolt süüdi mõistetud kuriteos 

ja kannab vanglakaristust.

Teabeleht
Valimiste teabeleht saadetakse valijale 
hiljemalt 23. veebruaril, kui valija 
on kantud valijate nimekirja. Et teabe-
leht jõuaks valijani, tuleb tal elukoha-
andmed korrastada hiljemalt 3. veeb-
ruaril, sest Siseministeerium koostab 
valijate nimekirjad rahvastikuregistri 
andmete alusel 3. veebruari seisuga. Va-
limiste teabelehel on tutvustatud hää-
letamisõiguse tingimusi ja hääletamis-
võimalusi.

Teabeleht saadetakse valijale kas 
elektrooniliselt või paberil. Teabeleht 
saadetakse elektrooniliselt inimes-
tele, kes on eesti.ee keskkonnas oma 
ametliku e-posti aadressi edasi suuna-
nud, ülejäänud valijatele saadetakse tea-
beleht rahvastikuregistrijärgse elukoha 
aadressil paberil. 

Valimisinfoga saab hiljemalt 20. 
veebruarist tutvuda ka e-rahvastiku-
registri kaudu veebilehel https://www.
rahvastikuregister.ee/personal/election 

Valimiste teabeleht on vaid informa-
tiivse sisuga, seda ei ole vaja hääletami-
sel valimisjaoskonda kaasa võtta.

Kui valija ei ole teabelehte kätte saa-
nud hiljemalt 23. veebruaril, siis tasub 
kontrollida oma valimisinfot e-rahvas-
tikuregistri kaudu veebilehel https://
www.rahvastikuregister.ee/personal/
election, helistada infotelefonile 1247 
või pöörduda Mustamäe Linnaosa Valit-
suse rahvastikuregistrisse E. Vilde tee 
118, Tallinn.

Kui isik ei ole valijate nimekirja kan-
tud, sest temal puudub rahvastikure-
gistrijärgne elukoht, siis tuleb esitada 
elukohajärgsele linnaosavalitsusele  re-
gistriandmete muutmise ning va-
lijate nimekirja kandmise avaldus 
koos elukohateatega. Rahvastikure-
gistrikandeid tegev ametnik vaatab aval-
duse koos valijate nimekirja koostajaga 
läbi ja vastab Teile viivitamata.

Eelhääletamine 
27. veebruarist 2. märtsini

Hääletamine 
valimisjaoskondades
27. veebruarist 2. märtsini kell 12–20 
saab Mustamäel registreeritud valija 
hääletada kõikides järgmistes Tallin-
na linna valimisjaoskondades:

Haabersti linnaosas
▶  valimisjaoskond nr 6 – Rocca al 

Mare Kaubanduskeskus, Paldiski mnt 
102;

▶  valimisjaoskond nr 7 – Haabersti 
Maxima XXX , Ehitajate tee 148.

Tallinna Kesklinnas
▶  valimisjaoskond nr 8 – Keskturu 

parkla, Lastekodu tn 11b;
▶  valimisjaoskond nr 10 – Tallinna 

Ülikool, Narva mnt 25;
▶  valimisjaoskond nr 13 – Solaris Kes-

kus, Estonia pst 9.

Kristiine linnaosas
▶  valimisjaoskond nr 18 – Kristiine 

keskus, Endla tn 45;

▶  valimisjaoskond nr 21 – kauplus 
Rimi, Sõpruse pst 174.

Lasnamäe linnaosas
▶  valimisjaoskond nr 29 – Circle K 

Võidujooksu ala, Võidujooksu tn 10;
▶  valimisjaoskond nr 30 – Smuuli 

Maxima XX parkla, J. Smuuli tee 9;
▶  valimisjaoskond nr 34 – Lasnamäe 

Centrum, Mustakivi tee 13;
▶  valimisjaoskond nr 38 – Linnamäe 

Maxima XXX, Linnamäe tee 57;
▶  valimisjaoskond nr 40 – Ümera 

Keskus, Laagna tee 80;
▶  valimisjaoskond nr 41 – Kärberi 

Keskus, K. Kärberi tn 20;
▶  valimisjaoskond nr 42 – Ülemiste 

Keskus, Suur-Sõjamäe tn 4;
▶  valimisjaoskond nr 44 – Tondiraba 

Spordikeskus, Varraku tn 14.

Mustamäe linnaosas 
▶  valimisjaoskond nr 45 – Mustamäe 

Keskus, A. H. Tammsaare tee 104a;
▶  valimisjaoskond nr 48 – Magistra-

li Keskus, Sõpruse pst 201;
▶  valimisjaoskond nr 50 – Mustamäe 

Kultuurikeskus Kaja, E. Vilde tee 118;
▶  valimisjaoskond nr 54 – Mustika 

Keskus, Karjavälja tn 4.

Nõmme linnaosas 
▶  valimisjaoskond nr 55 – Järve Kes-

kus, Pärnu mnt 238;
▶  valimisjaoskond nr 56 – Nõmme 

Kultuurikeskus, Turu plats 2.

Pirita linnaosas
▶  valimisjaoskond nr 70 – Pirita Sel-

ver, Rummu tee 4.

Põhja-Tallinnas
▶  valimisjaoskond nr 73 – Stroomi 

Keskus, Tuulemaa tn 20;
▶  valimisjaoskond nr 81 – Põhja-Tal-

linna Valitsuse hooviala, Kari tn 13.

Eelhääletamine  
valija asukohas
Kui väljaspool elukohajärgset valimis-
ringkonda hääletada sooviv valija ei saa 

terviseseisundi või muu mõjuva põhjuse 
tõttu hääletada valimisjaoskonnas asu-
vas hääletamisruumis, võib ta taotleda 
hääletamist oma asukohas, st oma aju-
tises eluruumis. 

Valija asukohas hääletamist korralda-
takse ainult 27. veebruarist 2. märt-
sil kell 9–20.

Valija saab oma asukohas hääletada 
vaid juhul, kui ta on varem esitanud 
kirjaliku taotluse. Taotlust saab esi-
tada 2. märtsini kella 14ni aadres-
sil val@tallinnlv.ee.

Taotluses tuleb märkida oma asu-
kohas hääletamise taotlemise põh-
jus, näiteks: 

▶  terviseseisund; 
▶  kõrge iga; 
▶  rasked teeolud; 
▶  transpordivõimaluse puudumine; 
▶  muud põhjused, mis takistavad vali-

jat asukohast lahkumast.

Kui jaoskonnakomisjon leiab, et taotlus 
ei ole põhjendatud, teavitab ta taotlu-
se esitajat taotluse rahuldamata jätmi-
se asjaoludest.

Asukohas hääletamist korraldavad 
vähemalt kaks jaoskonnakomisjoni 
liiget. Hääletamiseks on vaja isikut 
tõendavat dokumenti, sest hääle-
tamisõigus tehakse kindlaks isikukoo-
di alusel.

Eelhääletamine 
kinnipidamiskohas, haiglas 
ja ööpäevases 
hoolekandeasutuses
Kui valija viibib eelhääletamise ajal 
haiglas, ööpäevases hoolekandeasutu-
ses või kinnipidamiskohas (hääleõigus-
lik isik, kes ei kanna vanglakaristust), 
on tal võimalik seal hääletada 27. veeb-
ruarist 2. märtsini kell 9–20. 

Valijal eraldi taotlust esitada ei ole 
vaja, hääletamise korraldab jaoskon-
nakomisjon koostöös asutuse ad-
ministratsiooniga, kes esitab taotluse 
jaoskonnakomisjonile võimalikult va-
rakult, kuid hiljemalt 2. märtsil kell 14.

E-hääletamine 
Elektrooniline hääletamine võimaldab 
valijal hääletada valimisjaoskonda mi-
nemata. Elektrooniline hääletamine 
kestab ööpäev läbi ajavahemikus 
27. veebruarist kella 9st 4. märtsi-
ni kella 20ni. 

Valimispäeval, 5 märtsil elektroo-
niliselt hääletada ei saa. Elektroonili-
selt hääletanud valijal on õigus muu-
ta oma häält, hääletades valimispäe-
val hääletamissedeliga oma valimis-
ringkonnajärgses valimisjaoskonnas.

E-hääletamiseks on vaja ID-kaarti või 
mobiil-ID-d ning arvutit. Nutiseadme-
ga e-hääletada ei saa. 

E-hääletamise alustamiseks tu-
leb minna valimiste veebi https://www.
valimised.ee/et. Vahetult enne e-hääle-
tamise algust avaldatakse seal valijara-
kendus koos e-hääletamiseks vajaliku 
info ja viidetega.

Eelhääletamine 3.–4. 
märtsil ja valimispäeval 
hääletamine 
3.–4. märtsil kell 12–20 ja valimispäe-
val, 5. märtsil kell 9–20 saab hääle-
tada ainult oma valimisringkonna 
valimisjaoskondades. 

Tallinnas on järgmised valimisring-
konnad:
▶  valimisringkond nr 1 – Haabersti, 

Põhja-Tallinna ja Kristiine linnaosa;
▶  valimisringkond nr 2 – Tallinna 

Kesklinna, Lasnamäe ja Pirita linna-
osa;

▶  valimisringkond nr 3 – Mustamäe 
ja Nõmme linnaosa.

See tähendab, et Mustamäe linnaosa ela-
nikust valija võib 3.–4. märtsil kell 12–
20 ja valimispäeval, 5. märtsil kell 9–20 
minna valima  endale meelepärases va-
limisjaoskonnas Mustamäe ja Nõmme 
valimisjaoskondade nimekirjast.

Valijal on õigus muuta oma elekt-
rooniliselt antud häält, hääletades 
valimispäeval hääletamissedeliga 
oma elukohajärgse valimisringkonna 
valimisjaoskonnas. 

Tallinna 3. valimisjaoskonna (Mus-
tamäe ja Nõmme) jaoskonnad 
2023. aasta Riigikogu valimistel
Mustamäel:
▶  valimisjaoskond nr 45 – Mustamäe 

keskus, A. H. Tammsaare tee 104a;
▶  valimisjaoskond nr 46 – E. Vilde tee 

69 koolihoone, E. Vilde tee 69;
▶  valimisjaoskond nr 47 – Mustamäe 

Päevakeskus, Ehitajate tee 82;
▶  valimisjaoskond nr 48 – Magistra-

li keskus, Sõpruse pst 201;
▶  valimisjaoskond nr 49 – Mustamäe 

kodukeskus, J. Sütiste tee 30;
▶  valimisjaoskond nr 50 – Mustamäe 

Kultuurikeskus Kaja, E. Vilde tee 118;
▶  valimisjaoskond nr 51 – Kännu-

kuke raamatukogu, E. Vilde tee 72;
▶  valimisjaoskond nr 52 – Tallinna 

Tehnikaülikool, Ehitajate tee 5;
▶  valimisjaoskond nr 53 – Sääse raa-

matukogu, Sõpruse pst 186b;
▶  valimisjaoskond nr 54 – Mustika 

keskus, Karjavälja tn 4.

Nõmmel:
▶  valimisjaoskond nr 55 – Järve kes-

kus, Pärnu mnt 238;
▶  valimisjaoskond nr 56 – Nõmme 

Kultuurikeskus, Turu plats 2;
▶  valimisjaoskond nr 57 – Tallinna 

Rahumäe Põhikool, Vabaduse pst 50;
▶  valimisjaoskond nr 58 – Nõmme 

Sotsiaalmaja parkla, Pihlaka tn 12;
▶  valimisjaoskond nr 59 – Tallinna 

Nõmme Huvikool, Nurme tn 40;
▶  valimisjaoskond nr 60 – Tallinna 

Nõmme Gümnaasiumi Nõmme ma-
ja, Raudtee tn 73;

▶  valimisjaoskond nr 61 – Nõmme 
ujula, Vabaduse pst 156;

▶  valimisjaoskond nr 62 – Tallinna 
Kivimäe Põhikool, Leegi tn 14;

▶  valimisjaoskond nr 63 – Pääsküla 
raamatukogu, Pärnu mnt 480a;

▶  valimisjaoskond nr 64 – Nõmme 
Spordikeskus, Külmallika tn 15.

Kodus hääletamine
Kui valija terviseseisundi või mõne muu 
mõjuva põhjuse tõttu ei saa hääletada 

Riigikogu valimised 2023
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KANDIDAATIDE 
KOONDNIMEKIRI  
VALIMISRINGKOND NR 3 
Tallinna Mustamäe ja Nõmme linnaosa

ERAKOND PAREMPOOLSED
128 SIIM VALMAR KIISLER
129 INDREK LUBERG
130 ÜLLE MITT
131 JORMA PUUSAAG
132 IMRE MIGUEL KAJU
133 MARGIT LEERIMAA
134 RAUL ENNUS
135 TÕNU PIHELGAS
136 OIVI NÕMMERGA
137 RUDOLF KASPER NARUSKI

ERAKOND EESTIMAA  
ROHELISED
239 HELINA TILK
240 KATRIN JÕGISAAR
241 JANEK JÕGISAAR
242 EGLE OLESK

ISAMAA ERAKOND
311 RAIVO TAMM
312 LEA DANILSON-JÄRG
313 KALLE MUULI
314 MERIKE VÄRIK
315 MIKK TARGO
316 KADI ALATALU
317 GERRY KONNOV
318 KRISTIAN TASKA
319 TRIVIMI VELLISTE
320 MART RANNUT

SOTSIAALDEMOKRAATLIK 
ERAKOND
436 RIINA SIKKUT
437 SVEN MIKSER
438 KÜLLI URB
439 LAURI PAEVEER
440 MERLI REIDOLF
441 KARMO KURI
442 MARI SPEEK
443 VAHUR KOORITS
444 ANTO LIIVAT
445 MART MERI

EESTI KONSERVATIIVNE 
RAHVAERAKOND 
561 MARTIN HELME
562 MARKUS JÄRVI
563 KADRI VILBA
564 MART KALLAS
565 RAIVO PÕHJAKIVI
566 MEEME MÕTTUS
567 EVE PÄRNASTE
568 MIKE CALAMUS
569 TAAVI PÄRTEL
570 JAKO KULL

ERAKOND EESTI 200
686 MARGUS TSAHKNA
687 KRIS LEINATAMM
688 JUKU-KALLE RAID
689 KADRI JÄÄTMA
690 TANEL SOKK
691 ALEKSEI JAŠIN
692 KASPAR KASEPÕLD
693 KERTI KOLLOM SEIDELBERG
694 MAREK KARM
695 JOONAS LAKS

EESTI REFORMIERAKOND
811 URMAS PAET
812 MARIS LAURI
813 IGOR SCHVEDE
814 VILJA TOOMAST
815 ÕNNE PILLAK
816 EERO MERILIND
817 KAIDO KAABERMA
818 DORIS RAUDSEPP
819 TÕNU MEIJEL
820 STEN LAANSOO

EESTI KESKERAKOND
936 LAURI LAATS
937 TIIT TERIK
938 ARKADI POPOV
939 HELVE SÄRGAVA
940 EDUARD TOMAN
941 KERSTIN-OUDEKKI LOONE 
942 VAHUR KÕLVART
943 VLADIMIR RUSNAK
944 MARIA DOROŠ
945 IGOR KRAVTŠENKO

EESTIMAA ÜHENDATUD  
VASAKPARTEI
1044 LEILA EERITS
1045 IGOR HOPP
1046 ALEKSANDR TOLBIN

Mustamäe Riigikogu valimised 2023

EELHÄÄLETAMINE VALIMISPÄEV
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03.03

L
04.03

P
05.03

E-HÄÄLETAMINE

Hääletada saab veebilehel valimised.ee

Hääletamine algab 27.02 kell 9 ja lõpeb 04.03 kell 20.  
Hääletada saab ööpäevaringselt. 

Hääletamiseks on vaja internetiühendusega arvutit ning ID-kaarti või mobiil-ID-d  
koos PIN-koodidega.

E-hääletamist ei toimu

VALIMISJAOSKONNAS HÄÄLETAMINE

Hääletada saab kõigis Tallinnas 
sel ajal avatud valimisjaoskondades

Hääletada saab vaid 
oma valimisringkonna kõigis valimisjaoskondades

valimisringkond nr 1 – Haabersti, Põhja-Tallinna ja Kristii-
ne linnaosa;

valimisringkond nr 2 – Tallinna Kesklinna, Lasnamäe ja 
Pirita linnaosa;

valimisringkond nr 3 – Mustamäe ja Nõmme linnaosa.

kell 12–20 kell 12–20 kell 9–20

HÄÄLETAMISKASTIGA KODUS HÄÄLETAMINE

Hääletamiskastiga kodus hääletada ei saa

Kodus saab hääletada vaid koju tellitud hääletamis-
kastiga kell 9–20

Taotlus tuleb esitada hiljemalt 05.03 kell 14

HÄÄLETAMISKASTIGA ASUKOHAS HÄÄLETAMINE

Asukohas, st oma ajutises eluruumis saab hääletada 
vaid asukohta tellitud hääletamiskastiga

Hääletamiskastiga kinnipidamiskohas, haiglas ja ööpäe-
vases hoolekandeasutuses saab hääletada asutuse admi-

nistratsiooni taotluse alusel kell 9–20

Taotlus tuleb esitada hiljemalt 02.03 kell 14

Hääletamiskastiga valija asukohas, kinnipidamisko-
has, haiglas ja ööpäevases hoolekandeasutuses hääle-

tada ei saa
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hääletamisruumis, võib ta taotleda 
hääletamist kodus. Kodus hääletami-
se taotluse saab esitada juhul, kui va-
lija asub oma elukohajärgse valimis-
ringkonna territooriumil.

Kodus hääletamine toimub ainult 
3.–5. märtsil kell 9–20.

Valijal tuleb esitada kirjalik taot-
lus kodus hääletamise korraldamiseks 
hiljemalt 5. märtsil kella 14ks elu-
kohajärgsele linnaosavalitsusele. Mus-
tamäe Linnaosa Valitsusse saab taotlu-
se esitada e-kirjana, saates see aadres-
sile   mustamae.elukoht@tallinnlv.ee.

Telefoni teel saab esitada taotlu-
se 3. ja 4. märtsil kell 12–20 ning 
valimispäeval, 5. märtsil kell 9–14. 
Telefoni teel palume pöörduda Mus-
tamäe Linnaosa Valitsusse, helistades 
645 7512 või 645 7515.

Kodus hääletamise taotluses peab 
nimetama:

▶  valija nime;
▶  valija isikukoodi;
▶  valija aadressi;
▶  valija telefoninumbri;
▶  kodus hääletamise põhjuse,

näiteks:
▶  terviseseisund;
▶  kõrge iga;
▶  rasked teeolud;
▶  transpordivõimaluse puudumine;
▶  muud põhjused, mis takistavad va-

lijat kodust lahkumast.

Kui jaoskonnakomisjon leiab, et taot-
lus ei ole põhjendatud, teavitab ta taot-
luse esitajat taotluse rahuldamata jät-
mise asjaoludest.

Ettevaatusabinõud haigus-
te leviku tingimustes
Kui oled haige, hääleta kodus. Seda 
on võimalik teha interneti kaudu e-
hääletades, samuti võib linnaosa va-
litsuse kaudu tellida endale valimis-
kasti koju. 

Jaoskonda jõudes tuleks desinfit-
seerida käed desinfitseerimisvahen-

diga, mis on kohapeal kättesaadav. 
Soovitav on kanda maski, mille saab 
vajadusel jaoskonnast. Isiku tuvasta-
misel palub jaoskonna töötaja kor-
raks maski eest ära võtta, et võrrel-
da inimese nägu fotoga isikut tõen-
daval dokumendil. 

Hääletamistoimingud
Valija saab elukohajärgses valimis-
jaoskonnas ning kodus hääletades 
jaoskonnakomisjonilt hääletamisse-
deli. Väljaspool elukohta hääle-
tamist korraldavas jaoskonnas 
ning kinnipidamiskohas, haig-
las, asukohas või ööpäevases hoo-
lekandeasutuses saab valija lisaks 
ühe sisemise ja ühe välimise ümb-
riku ning elukohajärgse ringkonna 
kandidaatide nimekirja. Nii hääleta-
missedel, ümbrikud kui ka nimeki-
ri väljastatakse isikut tõendava doku-
mendi alusel.

Isikut tõendav dokument on riigi-
asutuse poolt väljaantud dokument, 
millel on kasutaja nimi, sünniaeg või 
isikukood, foto või näokujutis ja allkiri 
või allkirjakujutis. Isiku tõendamiseks 
sobivad traditsiooniliselt isikutunnis-
tus ehk ID-kaart ja Eesti kodaniku pass, 
aga ka näiteks diplomaatiline pass, me-
remehe teenistusraamat, meresõidu-
tunnistus. Valija võib isikut tõendada 
ka muu dokumendiga, kui see on keh-
testatud seaduse või selle alusel antud 
õigusaktiga, sellele on kantud kasuta-
ja nimi ja sünniaeg või isikukood, foto 
või näokujutis ja allkiri või allkirjaku-
jutis ning see on kehtiv. Pensionitun-
nistust ei käsitleta enam isikut tõen-
dava dokumendina.

Hääletamissedeli täidab valija hää-
letamiskabiinis üksi ja iseseisvalt. Kui 
see ei ole füüsilise puude tõttu võima-
lik, võib teda aidata tema palvel ja juu-
resolekul teine valija, kuid mitte tema 
elukohajärgse valimisringkonna kan-
didaat. Hääletamissedelile kirjutab 
valija selleks ettenähtud kohta 
selle kandidaadi registreerimis-
numbri, kelle poolt ta hääletab.

Kui valija rikub hääletamissedeli või 
avastab, et sedel on defektiga, on tal 
võimalus rikutud sedel uuega asenda-
da. Valija peab rikutud hääletamissede-
li jaoskonnakomisjonile tagastama. Kui 
valija on hääletamissedelile juba mär-
kinud oma valimisotsustuse, kriipsu-
tab ta selle enne sedeli jaoskonnako-
misjonile tagastamist läbi nii, et otsus-
tus ei ole loetav. Valija tagastatud ri-
kutud hääletamissedelile tehakse va-
lija juuresolekul märge „rikutud“ ja se-
delit ei arvestata hääletamistulemuste 
kindlakstegemisel.

Elukohajärgses jaoskonnas 
murrab valija pärast hääletamisse-
deli täitmist selle kokku ja viib jaos-
konnakomisjoni liikmele, kes märgis-
tab hääletamisssedeli pitsatiga. Vali-
ja laseb hääletamissedeli valimiskas-
ti ise. Kui see ei ole füüsilise puude 
tõttu võimalik, võib teda aidata tei-
ne valija.

Kodus toimub hääletamine nagu 
elukohajärgses jaoskonnas ainult sel-
le erisusega, et hääletamissedelit ei 
märgistata pitsatiga enne valimiskas-
ti laskmist.

Väljaspool elukohta hääleta-
mist korraldavas jaoskonnas ning 
kinnipidamiskohas, haiglas, vali-
ja asukohas või ööpäevases hoole-
kandeasutuses murrab valija hääle-
tamissedeli pärast selle täitmist kokku 
ja pistab sisemisse (väiksemasse) ümb-
rikusse. Nii on tagatud valimiste sala-
jasus, sest sisemisel (väiksemal) ümb-
rikul puudub valijale viitav teave. Sel-
leks, et valija antud hääl jõuaks õige-
le häältelugemise komisjonile, tuleb 
väiksem ümbrik omakorda pista suu-
remasse ümbrikusse, millele on trüki-
tud valija elukohaandmed. Kui ümb-
rikku ei ole võimalik trükkida, täidab 
jaoskonnakomisjoni liige või valija ise 
ümbriku käsitsi Valija laseb ümbrikes-
se pakitud hääletamissedeli valimis-
kasti ise. Kui see ei ole füüsilise puu-
de tõttu võimalik, võib teda aidata tei-
ne valija. Ümbrikku pitsatiga ei mär-
gistata.
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Valimisjaoskond nr 52
Tallinna Tehnikaülikool,  
Ehitajate tee 5. Telefon 5888 7052

Valimisjaoskond nr 50
Mustamäe Kultuurikeskus Kaja,  
E. Vilde tee 118
Telefon 5888 7050
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Valimisjaoskond nr 47
Mustamäe Päevakeskus,  
Ehitajate tee 82. Telefon 5888 7047

Valimisjaoskond nr 54
Mustika Keskus, Karjavälja tn 4
Telefon 5888 7054

Valimisjaoskond nr 51
Kännukuke raamatukogu,  
E. Vilde tee 72. Telefon 5888 7051
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Valimisjaoskond nr 53
Sääse raamatukogu, Sõpruse pst 186
Telefon 5888 7053
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Valimisjaoskond nr 45
Mustamäe Keskus, A. H. Tammsaare 
tee 104a. Telefon 5888 7045
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Valimisjaoskond nr 48
Magistrali Keskus, Sõpruse pst 201
Telefon 5888 7048

49

Valimisjaoskond nr 49
Mustamäe Kodukeskus,  
J. Sütiste tee 30. Telefon 5888 7049Valimisjaoskond nr 46

E. Vilde tee 69 koolihoone,  
E. Vilde tee 69. Telefon 5888 7046

46

54

51
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Jäär
21. märts – 19. aprill
Veebruari algul on õhud omaja-
gu pinget. Sul tuleb majanduslikes 
küsimustes iseäranis kindlakäeli-
ne olla ning riskimist vältida. Jälgi 
hoolikalt, keda oma rahaasjades-
se pühendad. Pole mõtet proovida 
kellegi sümpaatiat võita hinnali-
si kingitusi tehes! 20. veebruaril 
jõuab õnne ja armastuse planeet 
Veenus Jäära märki. Algab väga 
hea periood armuasjade ja selts-
kondlike suhete arendamiseks, aga 
ka koostöö edendamiseks.

Sõnn
20. aprill – 20. mai
Kuu algul jõuab Päike Uraaniga 
kvadraati, mis teeb elu rahutuks, 
muutlikuks, üllatusterohkeks. 
Kui oled paindlik ja võtad elu kui 
seiklust, kujuneb see aeg huvita-
vaks ja arendavaks. Tööl tekib uu-
si võimalusi tegevusvälja avarda-
miseks. Sel kuul vajad tavalisest 
enam seltskonda. Tahad oma mõt-
teid ja tundeid teistega jagada, ka 
töises vallas laabuvad asjad suju-
vamalt, kui koostöö kenasti toimib. 

Kaksikud
21. mai – 21. juuni
Kuu algul on partnerlussuhted tu-
lipunktis. Kui sinu ja kallima vahel 
on varjatud pingeid, kipuvad need 
tülidena lahvatama. See suunab 
suhteprobleemidega tegelema, 
enda teadlik tasakaalus hoidmi-
ne aitab arukate lahenduste leid-
misel. Aeg pakub häid võimalu-
si õppimiseks ja sisemiseks kas-
vuks. Kuu lõpul tõstab pead vaja-
dus end professionaalselt tõesta-
da, rõhk on suuresti karjääri aren-
damisel. 

Vähk
22. juuni – 22. juuli
Tekib hetki, mil välismaailmas toi-
muv tundub liigselt väsitav, va-
jad aega üksinda olemiseks, iseen-
das tasakaalu loomiseks. Rahaas-
jus avaneb häid võimalusi, suhteid 
äripartneritega annab tihendada 
ja koostööd tõhustada. Veebruari 
lõpul suureneb seikluslust ja õpi-
himu. Võib tekkida soov talvepuh-
kuseks aeg maha võtta ning kuhu-
gi soojemasse kanti päikese käes 
peesitades energiat koguma sõita.

Lõvi
23. juuli – 22. august
Kuu algul on õhus pinget, aga ka 
julgust ja otsustavust. Sinu jaoks 
eriti tähtis päev on 5. veebruar, mil 
täiskuu kulmineerub Lõvi märgis. 
See on aeg, mil tuleb tegeleda va-
nade asjadega. Kui mõistad, mis 
on su elus üleliigne, saad just nüüd 
sellega lõpparve teha. Vanast va-
banedes teed ruumi uuele. See an-
nab võimaluse uute heade suhete 
arendamiseks, tähendagu see ar-
mastust, sõprust või koostööd pro-
fessionaalsel tasemel.

Neitsi
23. august – 22. september
Toimeka inimesena tunned end 
sõiduvees ajal, mil kõiksugu ko-
hustusi on palju ning neid tublis-
ti täites saad teistelegi kasulik ol-
la. Su töökust ja tublidust märga-
takse ja tunnustatakse, lootust on 
sissetuleku suurenemisele. Alates 
19. veebruarist kandub tähelepa-
nu armuasjadele. Sind võivad haa-
rata romantilised meeleolud, ker-
gem on kallimaga südamest süda-
messe rääkida ja seeläbi lähedust 
suurendada.

Kaalud
23. september – 23. oktoober
Valdavalt kulgeb veebruar opti-
mistlikul lainel, võiks öelda, et töö 
ja vile käib koos. Tasub võtta aega 
hobidega tegelemiseks ja sportimi-
seks, võid leida uue vahva ala, mis 
su meeli köidab. Ehk õnnestub el-
lu viia eelmise aasta lõpul tekki-
nud reisiplaan. Kuu lõpul töökoor-
mus kasvab. Siis pead hoolega jäl-
gima, kuidas energiat kasutad ja 
ennast säästad. Kindlasti tuleb te-
ha puhkepause ning vältida õhtul 
enne magamaminekut töömõtete 
mõlgutamist!

Skorpion
24. oktoober – 21. november
Kuu algus kisub suhete vallas pin-
geliseks. Teiste inimeste käigud või 
väljaütlemised on sinu jaoks ülla-
tuslikud. Suhete klaarimine eel-
dab kannatlikkust. Ole valmis tei-
se osapoole seisukohti austusega 
kuulama, siis õnnestub hea lahe-
dus leida. Pereasjad vajavad üs-
na palju tähelepanu, kallid lähe-
dased toetust. Võta nende jaoks 
aega. Kuu lõpul läheb elu lõbusa-
maks, siis tõmbab sind pidudele, 
kus saad end välja elada.

Ambur
22. november – 21. detsember
Põnev ja kiiretempoline aeg, mil 
aeg sind paljude erinevate inimes-
tega kokku viib. Küllap käid koh-
tades, kus sa varem pole olnud 
ning naudid aktiivset suhtlust ja 
uute tutvuste loomist. Sinu kõrvu 
jõuab palju huvitavat teavet, mi-
da pead suutma süstematiseerida. 
Tähtis on aru saada, mis sind kõ-
netab, mis aga kõrvale jätta tasub. 
Veebruari lõpupoole tunned ilm-
selt vajadust vaiksema keskkon-
na ning lähedaste turvalise selts-
konna järele.

Kaljukits
22. detsember – 19. jaanuar
Elu käib täistuuridel. Kui aasta al-
gul said omajagu seisakut kogeda, 
siis nüüd on kõik teed valla, sul-
le ei tehta enam mingeid takistu-
si. Rõhk on suuresti majandusliku 
heaolu suurendamisel, äri- ja raha-
asjad edenevad tõhusalt. Oled ak-
tiivne ja sõnakas, ütled julgelt oma 
arvamust välja. Mõtle ka sellele, 
mis mõju su sõnad teistele aval-
davad, väldi tülli pööramist. Kuu lõ-
pul võib sinuni jõuda väärtuslikku 
infot. Ehk otsustad koolitusele min-
na, et midagi olulist teada saada.

Veevalaja
20. jaanuar – 18. veebruar
Veebruar on suuresti sinu aeg – 
energiaallikas Päike liigub Vee-
valaja märgis. 11. kuupäeval 
jõuab sinna ka Merkuur, andes 
mõtteerksust ja sõnaosavust. 
Sul on ohtralt jõudu, algatusvõi-
met ja tegutsemistahet. Nüüd lu-
ba endal olla heas mõttes egoist 
– lähtu sellest, mida sa ise kõige 
rohkem vajad, ära ürita täita teis-
te ootusi. Kuu lõpupoole tõusevad 
üha enam fookusesse rahaasjad.

Kalad
19. veebruar – 20. märts
Kuna sinu märgis liigub õnne ja 
armastuse planeet Veenus, on pi-
me ja kõle talveaeg sulle meeldiv 
ja seltskondlik. Hoolitse nii oma 
välimuse kui ka suhete eest. Kui 
oled naine, suudad iseäranis osa-
valt oma sisemise veetluse ja nai-
seliku salapära esile tuua. Kui oled 
mees, on sul lihtne naistega suh-
teid algatada ja arendada. Ööl vas-
tu 19. veebruari jõuab Päike taeva-
kaarel Kalade märki – algab aja-
järk, mil universumi energia on si-
nu olemusega kooskõlas.

VEEBRUARI HOROSKOOP

Koostanud astroloog Maria Angel 

Mustamäe Päevakeskus 
kutsub külla
Armsad mustamäelased!
Jagame taas infot Mustamäe Päevakes-
kuse tegemistest. 

Valmis on kaua oodatud reisikalen-
der – tutvuge sellega meie kodulehel või 
Päevakeskuses kohapeal. Meie plaani-
esse on lisandunud ka paar teatrieten-
dust Tallinnas. 

Samuti oleme otsustanud minna lae-
vaga Baltic Queen kruiisile Stockholmi 
17.03 – 19.03. Laeval, lisaks tavapäras-
tele showdele, esineb legendaarne Ter-
minaator. Kui on soovijaid on, võime 
Stockholmis minna linnatuurile bussi-
ga mis sõidab nii maal kui vees. Aknaga 
kajut maksab 196 € ja aknata kajut 155 
€ olenemata sellest mitu inimest kajutis 
on. Registreerimine ja info tel 6536205. 

Veebruari kava: 
▶  15.02 kell 13.00 Lauluklubi – laulame 

koos Indaga. 
▶  07.02 (T) kell 15.00 Alustame LINE 

tantsu kursusega, oodatud kõik hu-
vilised. 

▶  08.02 kell 13.00 Raamatusõprade klu-
bi.

▶  09.02 kell 10.00 – 13.00 Nahrini too-
dete müügipäev.

▶  09.02 ja 23.02 kell 11.00 Ootame teid 
mälutreeningusse. 

▶  14.02 kell 12.00 Sõbrapäeva kontsert.
▶  20.02 kell 12.00 Jalgade tervise päev, 

nõustajad firmast Terviseabi, jalalaba 
diagnostika 10 €. 

▶  22.02 kell 14.00 Pärastlõunatantsud, 
tantsuks laulab ja mängib Mati.  

▶  27.03 kell 13.00 Päevakeskuses toimub 
kohtumine näitleja ja lavastaja Mar-
gus Prangeliga. 

Kogu info on jooksvalt kättesaadav ka 
meie kodulehel www.mustamaepaeva-
keskus.ee. Kui jääte hätta arvuti kasuta-
misel, siis neljapäeviti kell 10.00 – 11.30 
on internetipunktis abiks Reinart.

Mustamäe Päevakeskuse pere
Ehitajate tee 82

Info telefonidel 653 2723, 653 6205

Sääse raamatukogu kutsub külla
Head mustamäelased!
Raamatukogu on üks tore koht, kust 
saab raamatuid laenata. Aga kas tead-
site, et raamatukogus toimuvad ka üri-
tused, mis on suunatud erinevatele va-
nuserühmadele? 

Ootame pisikesi lapsi (3 – 6a) koos 
vanematega põnnihommikutele, kus 
joonistame või meisterdame ja räägi-
me raamatutest. Lastelaupäevadel saa-
vad lapsed lauamänge mängida, meie 
linnaosa seenioridele aga meeldib osa-
leda meie raamatukogu vestlushom-
mikutel ning mäluklubis. 

Kas tundub huvitav? Kui jah, siis 
olete väga teretulnud meie üritustest 
osa saama!

Üritused Sääse raamatukogus 
veebruaris-märtsis:
▶  08.02.2023 kell 11 Sääse raamatu-

kogus (Sõpruse puiestee 186b). Õn-
nelik seenior - VESTLUSHOMMIK. Ja-
game mälestusi Eesti Vabariigi 105. 
sünnipäeva eel. 

▶  08.02.2023 kell 13 Mustamäe Päeva-
keskuses (Ehitajate tee 85). Raama-
tusõprade ring. Teema: uuemaid lei-
de eesti kirjandusest

▶  11.02.2023 kell 14 Sääse raamatu-
kogus (Sõpruse puiestee 186b). Las-
telaupäev

▶  18.02.2023 kell 15 Sääse raamatu-
kogus (Sõpruse puiestee 186b). Ees-
ti keele kohvik

▶  22.02.2023 kell 11 Sääse raamatu-
kogus (Sõpruse puiestee 186b). Õn-
nelik seenior – MÄLUKLUBI

▶  04.03.2023 kell 11 Sääse raamatu-
kogus (Sõpruse puiestee 186b). Põn-
nihommik

▶  08.03.2023 kell 11.00 Sääse raamatu-
kogus (Sõpruse puiestee 186b). Õnne-
lik seenior - VESTLUSHOMMIK. Täht-
said naisi Eestis ja maailmas

▶  08.03.2023 kell 13 Mustamäe Päeva-
keskuses (Ehitajate tee 85). Raama-
tusõprade ring. Teema: krimiromaa-
nid ja põnevikud

▶  11.03.2023 kell 14 Sääse raamatu-
kogus (Sõpruse puiestee 186b). Las-
telaupäev

▶  18.03.2023 kell 15 Sääse raamatu-
kogus (Sõpruse puiestee 186b). Ees-
ti keele kohvik

▶  22.03.2023 kell 11 Sääse raamatu-
kogus (Sõpruse puiestee 186b). Õn-
nelik seenior – MÄLUKLUBI

Raamatukogu toob liikumisraskustega 
inimestele lugemise koju kätte
Talv on eriti keeruline aeg neile, kes 
on piiratud liikumisvõimega – olgu 
põhjuseks siis erivajadus või tervise-
häda. Sageli tähendab koduseinte va-
hele jäämine ka üksindusse jäämist. 
Et seda muret leevendada ja ka neile, 
kes raamatukokku tulla ei saa, luge-
misrõõmu valmistada, pakub Tallinna 
Keskraamatukogu linna elanikele ko-
duteenindust – teavikute tasuta koju 
toomise teenust.

„See on tõesti üks tore võimalus,“ 
räägib Malle, kes on koduteenindust 
kasutanud juba viis aastat. „Raamatu-
koguhoidjad soovitavad alati väga häid 

raamatuid ja need tuuakse mulle kor-
ra kuus koju kätte. Väga lihtne ja mu-
gav ja olen nii tänulik sellise isikliku 
lähenemise eest!“

Koduteeninduse tellimiseks po-
le vaja teha muud kui raamatukogu-
ga ühendust võtta. Lisaks raamatute-
le saab laenata ajakirju, heli- ja video-
salvestisi. Kokku võib korraga laena-
ta 30 teavikut ja eset.

Arvuti või nutiseadme omanikel 
on võimalik kodust lahkumata kasu-
tada ka Tallinna Keskraamatukogu e-
raamatukogusid. Raamatukoguhoid-
jad on valmis soovijatele läbi viima e-

raamatukogude ja teistegi e-teenus-
te koolitusi, seda nii telefoni kui nt 
Skype’i teel või vajadusel ka koju ko-
hapeale tulles. Lisaks on raamatuko-
guhoidjad alati valmis huvilistele kir-
jandust soovitama ning kirjanduse tee-
madel arutlema. 

Kõigil, kes koduteenindust vaja-
vad või teavad kedagi, kes võiks va-
jada,   palub Tallinna Keskraamatu-
kogu ühendust võtta, helistades 683 
0920 (võõrkeelse kirjanduse osakond 
683 0960) või kirjutades koduteenin-
dus@tln.lib.ee

Head lugemist! Olge hoitud!

Sääse raamatukogu 
Sõpruse pst 186 
▶  Telefon 683 0990

▶  Lahtiolekuajad: T, K, R 11–18; N 
12−19; L 10−17

▶  23.02 on Sääse raamatukogu ava-
tud kell 10.00–14.00.

▶  24.02 on Sääse raamatukogu su-
letud.

▶  28.02 (kuu viimane tööpäev) on Sää-
se raamatukogu suletud korrastus-
päevaks. 

Mustamäe Päevakeskuse hinnakiri
Juukselõikus  6 €
Keemiline lokk  15 - 17 €
Juuksuri kojukutse koos lõikusega  15€
Maniküür (teisipäev 9.00 – 14.00)         5 €
Ripsmete värvimine  (T)    2 €
Pediküür  (E ja K)   10–12 €
Massaaž ( 0,5 tundi)    12 €
Sauna kasutamine 1 tund   5 €
Supp  1€ ,  Praad  2 €

info telefonil  6532723
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Lahendus saatke hiljemalt 26. veebruariks aadressile mustamaeleht@tallinnlv.ee või postiga 
Mustamäe ajaleht, E. Vilde tee 118, 12614 Tallinn. Vastused lähevad taas loosirattasse 
üllatust püüdma. Jaanuarikuu ristsõna vastus oli: tore on uue ja parema ootus, kosutav 

endisest parema lootus.

Austatud Tõnis Kõiv, Maire Kullamaa, Andra Eenjärv, Tiina Kiisel ja Milli Kahre!  
Auhinnad ootavad Teid Mustamäe Linnaosa Valitsuses (E. Vilde tee 118)  

administraatori juures alates 7. veebruarist.  
Palju õnne!

Õnne, rõõmu ja tervist!
Alviine Grünberg 01.02.1931
Virginia Karu 01.02.1932
Kaljo Piiskop 01.02.1932
Laine Aja 02.02.1929
Kalju Kanamäe 02.02.1929
Tatjana Bachmann 02.02.1930
Enn Oja 03.02.1929
Jadviga Kreek 03.02.1930
Helju Lutsoja 03.02.1930
Imbi Enni 03.02.1932
Artur Roopalu 04.02.1925
Juta Pärnaste 04.02.1928
Ilse-Auguste Lukman 04.02.1928
Anna Altsyvanovich 04.02.1929
Anatoli Andrejev 04.02.1933
Nadezda Zhigaylova 05.02.1925
Jevgenia Kalvans 05.02.1925
Diana Khmeleva 05.02.1928
Ellen Puntso 05.02.1933
Tatiana Ugrovatova 06.02.1931
Claudia Matveeva 06.02.1931
Aime Raudam 07.02.1926
Linda Jeret 07.02.1930
Ervin Matsi 07.02.1931
Tatiana Larionova 08.02.1928
Helje Lüübek 08.02.1932

Uno Palu 08.02.1933
Elisaveta Otter 09.02.1925
Antonina Ganšina 09.02.1933
Ljudmilla Savatkina 10.02.1928
Liubov Sugonyako 10.02.1928
Salme Kaju 10.02.1931
Irina Kalevi 10.02.1932
Alma Pern 11.02.1923
Niina Šuba 11.02.1928
Aleja Alihodžina 11.02.1932
Erika Kriiva 12.02.1930
Helgi Karpova 13.02.1927
Salme Kaljumäe 13.02.1929
Vassili Panfilov 13.02.1931
Ljudmilla Teras 13.02.1933
Aino Juursoo 13.02.1933
Heino Mõru 14.02.1930
Valentina Vasilieva 14.02.1932
Eino Tänava 14.02.1933
Evdokia Kolomytseva 15.02.1927
Anna Koškina 15.02.1928
Pyotr Antipenko 15.02.1930
Leida Lõbu 15.02.1931
Mintina Prous 15.02.1933
Stanislav Tushinskiy 16.02.1930
Juta Arikainen 16.02.1933

Valentina Lipavskaja 17.02.1932
Evi Perendi 17.02.1933
Orvo Ojaperv 17.02.1933
Lehte Langerpaur 17.02.1933
Hilma Saarnak 17.02.1933
Anna Filippova 17.02.1933
Ludmilla Tendal 18.02.1921
Zinaida Kuznetšihhina  
18.02.1924
Konstantin Kalachev 18.02.1930
Illi-Ann Tammepuu 18.02.1931
Niina Semjonova 18.02.1932
Aarne Tõnus 18.02.1933
Erna Ojasoo 19.02.1931
Marta Niit 19.02.1932
Anna Protsiv 20.02.1926
Elmar Kabanin 20.02.1929
Õie Voormansik 20.02.1929
Dmitry Nikolaev 20.02.1929
Senta Ruubis 20.02.1929
Artur Kauge 20.02.1930
Jekaterina Salina 20.02.1931
Ruta Letner 20.02.1931
Valentina Hvalko 20.02.1932
Valler Tuulik 20.02.1932
Eino Hollmann 21.02.1928

Melita Kaljulaid 21.02.1930
Arnold Jõemets 21.02.1932
Helmi Jansen 21.02.1932
Helgi Hanstin 21.02.1933
Luise Zettermann 22.02.1927
Milvi Mäeots 22.02.1931
Žanna Karkatšova 22.02.1931
Aale Onemar 23.02.1930
Valentina Pimkina 23.02.1933
Asta Kapp 23.02.1933
Pavla Yashina 23.02.1933
Valve Kullus 24.02.1932
Udo Merirand 24.02.1933
Jevdokia Gogoleva 24.02.1933
Tamara Korneeva 25.02.1929
Evi Bendi 25.02.1932
Juri Lisinenkov 26.02.1930
Erich Maasik 26.02.1933
Dagmar Kaarma 27.02.1930
Helvi Jõudvald 27.02.1932
Aino Loovili 27.02.1932
Valentina Semakina 28.02.1928
Velju Rammo 28.02.1929
Elvi Gretškova 28.02.1932
Aleksandra Hromova 28.02.1933
Helmi Rõbatšenko 29.02.1932

Palju õnne!
Jaanuaris sündis 
Mustamäele 23 tüdrukut 
ja 24 poissi!
Õnnitleme väikesi 
mustamäelasi, nende 
vanemaid ja lähedasi!
Olge terved ja hoitud!

Mustamäe Linnaosa  
Valitsus
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Uus Lidl avatud 2. veebruarist!

Akadeemia tee 31

Palun tule minu
sünnipäevale! 
12. veebruaril kell 13.00

  Tort ja õhupallid Mustkunstnik
Sõbrapäevalaat SÜNNIPÄEVALOOS

Saame kokku!

mustamaekeskus.ee

Head saabuvat  
Eesti Vabariigi  
aastapäeva! 
Õnne Pillak 
Riigikogu liige
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Hoovi ja abihoone tühjendusmüük. Tel. 56565546

Ostan kasutuseta jäänud seisva sõiduki. Sõiduato, maas-
tur, kaubik.Võib olla rikkega, mitte sõidukorras. Oodatud kõik 
pakkumised ka nädalavahetusel.Võtan arvelt maha. Järgi tu-
len puksiiriga. Kohapeal kiire tehing ja vormistamine. Tel 
53654085  skampus@online.ee

Telerite remont. Madalad hinnad. Väljakutse tasuta. Tel. 
55931473

Teostan pediküüri kliendi kodus, jalahooldus koos massaažiga 
tel 55575093

Ostan NSVLi  fotoaparaate, objektiive ja värvilised lillevaasid 
„Tarbeklaas“. Тel.59014316

Ostan nõusid, serviise, keraamilisi kujusid ja -seinaplaate, kris-
talli, jõuluehteid, lauahõbedat, maale, graafikat. Tel 555 255 84

Ostan garaaži igas seisukorras. Tel: 545 11053

Hea korteriomanik! Soovin osta korterit. Võib olla remonti vajav. 
Helista 58106909

Santehnik-elektrik. 5011413.

Ostan vanu postkaarte ja rinnamärke. Võib pakkuda ka kasuta-
tud tänapäevaseid raamatuid. Tel. 5011628

SANTEHNILISED JA ELEKTRITÖÖD. 58201968

Vannitubade remont, boilerite, pistikute paigaldus. 58508713.

Koristusteenus auruga. 5146815

Korteri remont: võtmed kätte. 52 99 312

Korterite remont. Tel. 5100250, raulheno@gmail.com

Ravimassaaž päevakeskuses – 56740770

Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüügihinnaga sõidukeid. 
Toimivaid, avariilisi, riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasu-
tult seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja tehing. Pakkumisi 
ootan seisevauto@gmail.com või 56188671 Järgi tulen puksiiri-
ga ja tasun sularahas. Vormistan ja arvelt maha võtan ise. Vaata 
lisaks www.seisevauto.ee

Mesila tarvikute lõpumüük. Tel. 56565546

Ostame absoluutselt igas seisus autosid. Kustutame arkist lit-
sentsi alusel. Tallinn ja lähiümbrus. Tel. 58238310

Mustamäe reklaam

KOOLIVAHEAJAL LAPSED HOITUD!
Lapsehoiud Inglitiib ja Männirahu Mõttemaja korraldavad 
koolivaheaegadel erivajadustega lastele laagreid

Lapsehoiuteenus 2023 aastal:

JAANUAR 02.01 - 06.01
VEEBRUAR 27.02 - 03.03
APRILL 24.04 - 28.04
JUUNI 12.06 - 16.06; 19.06 - 23.06; 26.06 - 30.06
JUULI 03.07 - 07.07; 10.07 - 14.07; 17.07 - 21.07; 

24.07 - 28.07
AUGUST 31.07 - 04.08; 07.08 - 11.08; 

14.08 - 18.08; 21.08 - 25.08
OKTOOBER 23.10 - 27.10
DETSEMBER 26.12 - 30.12

Asukohad: Inglitiib (Harkujärve) ja 
Männirahu Mõttemaja (Keibu). 

Huvi korral võtke ühendust: remet@crimeless.eu

Kohtade arv piiratud!

Tehnikaülikooli avatud uste 
päev toimub 28. veebruaril
Tehnikaülikooli avatud uste päeval, 28. veeb-
ruaril saab tutvuda TalTechi bakalaureuse-, 
integreeritud ja rakenduskõrgharidusõppe eri-
aladega. 

Et teha erialavalik lihtsamaks ja rõõmsa-
maks, saab koolivaheaja teisipäeval osa-
leda järgmistel üritustel:
l   10.00-14.00 erialamess peahoone aulas
l  11.00-11.45 vastuvõtutingimuste infotund
l  12.00-15.00 tudengielu mess Tudengimajas
l  12.00-12.45 I töötubade, loengute ja ring-

käikude plokk
l  13.00-13.45 II töötubade, loengute ja ring-

käikude plokk
l  14.00-14.45 III töötubade, loengute ja ring-

käikude plokk
l  15.00-15.45 IV töötubade, loengute ja ring-

käikude plokk
Sel päeval on külalised oodatud TalTechi in-
seneri-, IT-, majandus- ja loodusteaduskonda. 
Samuti saab sisseastumisinfot Virumaa, Tar-
tu ja Kuressaare kolledžite ning Eesti Merea-
kadeemia kohta.
 
TÄHTSAD KUUPÄEVAD
l  Töötubadesse, ekskursioonidele ning loen-

gutesse registreerumine algab 21. veebruaril.
l  Avatud uste päevaks saab teha ettevalmis-

tusi, uurides meie erialade kirjeldusi, samu-
ti saab infot vastuvõtu ja sisseastumiskatse-
te kohta ülikooli kodulehelt.

l  Kui erialavalik on tehtud, siis sisseastumis-
dokumente saab esitada 1. märtsist kuni 4. 
juulini 2023.

 
Tehnikaülikool ootab külla! Registreeru siin: 
https://taltech.ee/avatud-uste-paevTeresa Abivahendikeskus tegeleb põiepidamatuse 

nõustamise ning abivahendite müügi ja rendiga. 
Võimalik kasutada ka riiklikku soodustust.

Mustika keskuse Teresa 
(Karjavälja 4, Tallinn)
Avatud E-R 10-19, L 10-15
611 9016

www.teresa.ee
Abivahendikeskus

Tasuta õigusnõustamine  
Mustamäe Linnaosa Valitsuses
Mustamäe LOV ruumides on võimalik saada tasuta õigusnõustamist. Ta-
suta konsultatsioonid toimuvad igal neljapäeval (9. veebruaril, 16. veeb-
ruaril, 23. veebruaril jne) kell 10–16. Õigusnõustamine toimub nii eesti 
kui vene keeles. Vajalik on eelregistreerimine tel 645 7500.

Nõustamisele registreerunu saab õiguslikke selgitusi, infot ja/või suu-
niseid edasiseks tegevuseks enda eelregistreeritud küsimustele järgmis-
tes õigusvaldkondades:
▶  Perekonnaõigus (elatis, hooldusõigused, suhtluskord jms)
▶  Asjaõigus: (eelkõige omandiga seotud küsimused jms)
▶  Võlaõigus (lepingu täitmisest ja rikkumisest tulenevad nõuded, üüri-

lepingud jne)
▶  Pärimisseadusega seonduv konsultatsioon
▶  Pankrotiseaduse ja täitemenetlusega seonduv konsultatsioon

NB! Nõustamist ei osutata väärteo- ja kriminaalasjades ja ka korteri-
ühistuga seotud küsimustes.

Tervislikel põhjustel, samuti Covid-19 tingitud liikumispiirangute pu-
hul on võimalik registreerunut nõustada ka veebi või telefoni teel.

Mustamäe linnaosa 60. juubeli 
puhul linnaosa elanike ühistöö-
na ilmunud raamat „Mustamäe 
60“ on jõudnud müügile.

„Mustamäe 60“ raamat käsitleb Tal-
linna, Eesti  ja kogu endise NSVL ühe 
esimestest suurpaneelidest ehitatud 
uuselamurajooni ajalugu läbi ajaloo-
laste, ajakirjanike, arhitektide, ehi-
tusteadlaste ning meie elanike vaa-
tevinkli. See juubeliraamat pakub 
tõeliselt kasulikku ja huvitavat luge-
mist nii põlistele mustamäelastele, 
kui ajaloo- ja arhitektuurihuvilistele.

„Mustamäe 60“ raamatut saab 
osta Kultuurikeskuse Kaja kassast 
hinnaga 12 eurot. Müügil on nii ees-
ti-, kui inglise-, kui venekeelsed ek-
semplarid.

Kuus kuldset kümmet kaante vahel 

Mustamäe Linnaosa Valitsuse 
projekt

USALDUS- JA SUHTLUSLIIN  
EAKATELE VANUSES 65+ 

Helistage esmaspäeviti kell 18-20 ja laupäeviti kell 12-14 telefonil 

5884 0817.
Helistage meile oma murega!

Meil on aega ja soovi Teid kuulata ja abistada.

MAGMAGDADA
MISJMISJONIPOODONIPOOD
A.H.Tammsaare tee 89, II korrus 

E-R 10-18
    L 11-15

Kasutatud ja uued rõivad,  
kodukaubad, mööbel jm KOGU PERELE. 

Valik tooteid TASUTA!
Leia meid ka FaceBookist!

Oled oodatud!


